
,, .® Team
i prevent
l

Dodatek Č. 2
ke Smlouvě o poskytování závodní preventivní péče

Č. 88/2010-MSP-CES

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Mgr. janem LiSá Kern, státním tajemnikem
IČO: 00025429
ba nkovn' spojen"
č. účtu:
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,Ministerstvo")

a

2. TeamPrevent-Network s.r.o.
se sídlem: Pštrossova 192/24, 110 00 Praha 1- Nové Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81043
zastoupená: MUDr. Lud'kem Pelikánem, MBA, jednatelem
IČO: 26422719
DIČ: CZ699003671
společnost je plátcem DPH
{dále jen ,,dodavatel")

(dále též společně označeny jako ,,smluvnístrany" nebo každá z nich samostatně jako ,,smluvní strana".)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni závodní
preventivní péče č. 88/2010-MSP-CES ze dne 27. 10. 2010 ve znění dodatku Č. 1 ze dne 30 12. 2014
(dále jen ,,smlouva")

Účel a předmět dodatku č. 2

(i) Smluvní strany se s ohledem na znění vyhlášky č. 79/2013 Sb. o provedení některých ustanoveni
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, (vyhláška o pracovnělékařských
službách a některých druzích posudkové péče) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška
PLS"), zejména s ohledem na novelu č. 452/2022 Sb. dohodly na nás|edujících změnách smlouvy:

(a) V článku Ill. odst. 3.1 smlouvy se nahrazuje text pod písm. h) tímto textem:

h) veškeré další pracovnělékařské služby stanovené pro zaměstnavatele obecně
závaznými právními předpisy, zejména v § 2 Vyhlášky PLS, včetně dohledu, a to
v terminech a za podmíne,k dle aktuálni, platné legislativy. V souladu s § 3 VyhláŠky PLS
provádí dodavatel dohled u prací zařazených v kategorii první a druhé podle zákona
č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a dohled
na pracovišti z hygienického hlediska na vyžádáni objednatelem.

(b) V článku IV. smlouvy se stávajĹcÍ odstavec 4.9 nahrazuje nás|edujÍcÍm nový zněním:

l

Á



4.9 Plán dohledů na pracovištích na každý kaiendářni rok bude objednatelem
dodavateli zaslán vždy nejpozději do 31. ledna každého běžného kalendářního roku.
Dodavatel bude v každém kalendářním roce postupovat dle pIánu dohledů '
zaslaného objednatelem, pokud budou objednatelem na daný kalendářní rok
vyžádány.
výsledkem realizovaného dohledu (kontroly pracoviště a podmínek) v rozsahu
stanoveném platnými právními předpisy a přílohou Č. 6 smlouvy bude protokol
vyhotovený dodavatelem, v jehož závěru budou uvedena i doporučeni případných
opatření, která je žádoucí provést (dále jen ,,protokol"). Dodavatel se zavazuje
předat protokol objednateli bez zbytečného odkladu po provedení dohledu
(kontroly pracoviště a podmínek).

(c) Článek VIII. smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním:

VIII.
Cena

8.1 Smluvní strany sjednávají, že dodavateli náleží základní periodická platba (kapitační
platba za každého zaměstnance objednatele) za řádné poskytováni služeb Organizace
péče - garance PLS dle této smlouvy a dle platné legislativy v souladu s písm. a)
přílohy Č. 7 smlouvy (Ceníku) (dále jen ,,paušální odměna").

Objednatel se zavazuje hradit dodavateli paušálni odměnu formou měsIčnIch plateb,
a to na základě faktur vystavených dodavatelem dle seznamu zaměstnanců
vypracovaného dodavatelem vŽdy k 1. dni daného měsíce. Z faktury musí být patrné,
za jaké kalendářní období a za jaký počet zaměstnanců je paušální odměna
fakturována.

8.2 Za ostatní služby poskytnuté dodavatelem objednateli na základě této smlouvy náleží
dodavateli odměna dle Ceníku obsaženého v příloze č. 7 smlouvy.

8.3 Jednotlivé platby za služby uvedené shora v ČI. Vlil. odst. 8.1 a 8.2 smlouvy vyúčtuje
dodavatel objednateli vždy v měsíci následujIchn po měsíci, ve kterém byly
dodavatelem provedeny. Objednatel se tyto platby zavazuje hradit na základě faktur
vystavených dodavatelem. Nedílnou součástí každé faktury dle odst. 8.2 bude výkaz
poskytnutých služeb za fakturované období (včetně uvedení data, popisu služby,
jména příslušného zaměstnance objednatele, kterého se daná služba týkala,
pracoviště, které bylo předmětem dohledu atd.)

8.4 Dodavatel je oprávněn navrhnout do 31. ledna kalendářního roku úpravu Cen služeb
uvedených v Ceníku v příloze č. 7 smlouvy v závislosti na míře inflace vyjádřené
indexem růstu Životních nákladů v České republice pro spotřebitelské ceny (tj. míře
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
vyjadřujÍcÍ procentnízměnu průměrné cenové hladiny za 12 měsíců proti průměru 12
předchozích měsíců), vyhlášené českým stat'st'ckým úřadem za předchozí ka endářn'
rok. K úpravě cen může dojít nejdříve od 1. března daného roku a o tato úprava musí
mít formu dodatku ke smlouvě uzavřeného smluvními stranami v souladu s článkem
IX. odst. 9.1 smlouvy.

I
l

8·:· '.".' .': '

r.
r
i. . ' :;'!' :; .'.',.,.' . ,.

"··',..·.:;."·'·; '.

8.5 Veškeré platby dle této smlouvy se objednatel zavazuje hradit vždy na základě faktury
vystavené dodavatelem. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli.
Faktury dodavatele budou mít veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů ve

2
=i

: =



V smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude splňovat všechny
sjednané nebo předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
k doplnění či k vystavení faktury nové s tím, že po tuto dobu splatnost faktury neběží.
Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli.

8.6 V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy vzniká
na straně dodavatele právo požadovat na objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády Č. 351/2013Sb.

(d) Část přílohy Č. 6 smlouvy Seznam pracovišť' objednatele tabulka obsahující seznam
s údaji o pracovištích objednatele se nahrazuje novou tabulkou, jejíž znění je připojeno jako
PřIloha Atohoto dodatku Č. 2.

(e) Za přílohu Č. 6 se vkládá nová příloha č. 7 ,,Příloha č. 7 smlouvy - Ceník", jejíž znění tvoří
Přílohu B tohoto dodatku č. 2. Ceny uvedené v příloze č. 7 smlouvy - Ceník jsou účinné od
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po dni účinnosti tohoto dodatku č. 2.

íl Závěrečná ustanoveni

i. Tento dodatek Č. 2 se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré další změny je možno učinit
jen v písemné formě, a to vzestupně čIslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

ii. Tento dodatek č. 2 může být podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. je-li dodatek č. 2
podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obd rZí dvě
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. je-li tento dodatek č. 2 podepsán elektronicky, je
podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

iii. Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uvěřejnění v registru smluv zajisti objednatel.

iv. Obě smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem č. 2 před jeho podpisem důkladně
seznámily a že dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

v. Přílohy tohoto dodatku č. 2 tvoří:
· . Příloha A -tabulka se seznamem pracovišť objednatele (část Přílohy č. 6 smlouvy -Seznam

pracovišť objednatele)

· Příloha B ,,PřIIoha č. 7 smlouvy - Ceník"

L

l
l
:

;

V Praze dne
" J

l
,I V Praze dne

l
,l

Vedoucí oddělení ňreA)í Ŕhentely

Za objednatele: ,,r l

Mgr. Jan L'iák'
státní tajemník v MinisÉÉrstvu spravedlnosti



Příloha A dodatku č. 2:

(ČáSt Přílohy Č. 6 smlouvy)
Seznam pracovišť' objednatele

. t" .Název"' !
·· ' .',;.:' S

stře¶ska/ 'Město
.- -.Nazév' ,., '
.praC iSté ! !

Hlavni l Praha :
budova ! 2 l

V i PrahaDekanka ' 2 :

! Praha
Legerova 2

Legerova ; Praha
i 2 i

,V
Praha l

Micanky 10

Počet
zaměstnanců

k1.8.2019

S

Kontaktní
Ulice a číslo osoba pro Telefonní Mobilní .e"mad

popFsne pracowste aslo asjo
a dohled

Vyšehradská Luděk
101-500 424/16 Dvorský

51-100 Na Děkance i Luděk1937/3 Dvorský

11-50

51-100

Legerova Luděk
1877/7 Dvorský

Legerova Luděk
1825/49 Dvorský

1_10 28. pluku Luděk1533/29b Dvorský

!

ill
!

(Seznam pracovišť objednatele bude předáván elektronicky při změnách v adresách,
kontaktních osobách.
Seznam pracovišt'k dohledu v každém roce bude předáván vždy nejpozději do 31. ledna každého
kalendářního roku, pokud budou objednatelem na daný kalendářní rok dohledy, kontroly
pracovišť' a podmínek, vyžádány.)

.:'; : . : .
l:::·.·.. ·.' " '. ': ·.'. ':'. . .
i '"".':;"...; ·' ':'."'
f.'.......É '".'·... ... '· · . . : . :. ·': .
h.....

l

g
!
:
{

I

l
j
ll

4



t"; .: Příloha B dodatku č. 2

Příloha č. 7 smlouvy - Ceník

7
l

r l i "" """ """ "" '""""""""" 'i: : í' Označení ' Popis i Cena v KČ bez DPH poznámka
ll f

! "" ' Pa ušální odměna (kapitační
!

.
platba za zaměstnance): l

i vedení lhůtníku PLS, ,l Organtzace pece - 25,- i V, , ,
vyuzlvan| call centra,a) l garance PLS dle " Kc/osoba/mesic V, '

. . . i , vyuztvani site sMuvnich Iekaru,platne Ĺegislat|vy i l vyuzlvan| F|remn| zony, ,
i !

, personálrú, věcné a technické
i

l zajištění PLS
" '""' fil Dohled Šetření na pracovišti

pracovmmi i 4 800,- Kc l 1 V
. . i l objednatele lx ročne nebo lxb) podmtnkami l setrenÉ , , . . ,

i .V V za 2 roky dle platne |eg|s|ativy iza 1 pracoviste s 1 , , , , .
V . na vyzadam objednatele '- 10 zamestnanci l

r ' 'Dohled nad i Ý , , ., .
, . . ' ' Setření na pracovtsti l' pracovním , V

g . i I objednatele lx ročne nebo lxC) podrmnkamí i 5 800,- Kc/1 setřeni ; , , .
za 1 pracoviště s 11 i ! za 2 roky dle platne |eg{s|atlvy :

, . na vyžádánIobjednatele il - 50 zaměstnanci l
Dohled nad l V

i . . ! ' Setření ria pracovištipracovnimí i , V V
W objednatele lx ročne nebo Ix :d) podmínkarm i 7 600,- Kc/1 setrenÉ . .

za 1 pracoviště s 51 : i za 2 roky dle platné |egľs|atlvy '
na vyžádání objednatele i- 100 zaměstnanci i

! ---.... . - · ·. -- ...... ... -....----. . ......i
' ' Dohled nad ĺ - V

Setřeni na pracovlst|
! pracovnuni i . V U !

, i l P V objednatele lx ročne nebo lxi e) podmmkami . 8 600,- Kc/1 setření l · · · 'za 2 ro (y dle platne |egls|atlvy '
' za 1 pracoviste s 101

. . i i na vyzadani objednatele 'i ' - 500 zamestnanci I
! í
i i Dohled nad Ý , , .. .

. . : Setrem na pracovistípracovnmi , 10 600,- KČ/1 objednatele lx ročně nebo lx ,
! f) podmInkaný l Šetření za 2 roky dle platné legislativy

, i , za 1 pracoviste s 501 I ,, , , ,' ' ! · V Q . l na vyzadani objednatele, - vice zaměstnanců , l

l l i Poradenská činnost '
i v oblasti fyziologie

i l
i ' práce, ergonomie, 1 490,- KČ l i Platba dle skutečné časové

i, g) komunikaee s úřady ! hodina dotace v rozsahu požadavku 'i l

l i apod., např. dále l

kategorizace práce ' l l

,

5

-Á



l.... · ... · '·"

h)

ý}
Q.:É
;g
.C
2

Q.

, Dohled nad
l zd ravotním stavem 690,- KČ l
l (výkon lp pls l prohlídka
i v kategorii l. a ii.) :

!
Ši;l
i
i

,

Cena uvedena pro základni .
..,.prohlídku - vstupní, výstupní,

periodickou v kat. l. a ||. dle ,
ustanoveni 2.2.1. (i), (ii) a (iv) a
pro mimořádnou prohlídku po

delší nepřítomnosti !
zaměstnance - MD/RD, i

neplaceném volnu apod.
:{nikoliv po nemoci), v případě :

vyŽádáni objednatelem

! i ' Mimořádná prohlídka po
l

I l V . dlouhodobé nemoci,v případě
! i) l Mimoradna l 1 950,- Kc/ ' V, . . .: vyzadaní objednatelem nebo
i l prohlídka ; 1 prohlídka V! j - zaměstnancem

L l
J ;

l
i

l

! . i ) 360,- KČ l V případě, že zaměstnanec
l J) Rozsirena anamnéza !
! ! anamneza 1 osoby nema svého osetrujlclho lekare

l """ ' ""' "" i
C i í

i $1
V ,

: 100% ceny základn"
l É ! k) Ztraceny čas lékaře i
l ? l i p'ohlidky
;l E l
É iÉ : É_1

É'E Dvouhodinové
S E ! l) " ' 6 600,- Kc l
, sko|enl v rozsahu dle V .ť o I . . . 1 skolem

'en i platne |egls|atlvy

Status ,,klient na prohlIdku
nepřišel neomluven" — omluva

možná 24 hod. před
prohIIdkou

max. 20 osob l 1Školení-
realizováno v případě

objednání objednatelem

i

í". '·: ·.'' . ':.: ' .'. '
1.."·.".:'.'."· ·. .·. .. .
ji'"":.. . '".. '..: '.': ' ' ·· '.

l'
6

j



"Ĺ'Ťt= Yj' smté
:

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Team Prevent-Network, s.ro., IČO: 26422719, se sídlem Pštrossova 192/24,
Praha, zapsaná v obchodním restříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81043, za-
stoupena MUDr. Lud'kem Pelikánem, MBA, jednatelem společnosti (dále také jen ,,zmocnitel"),

zmocňuje

pana Be. Martina Hladká, datum nar.: (dále jen
jako ,,zmocněnec"),

k podpisu dodavatelských srn lův, jejichž předmětem je poskytování služeb klientům zmocnitele,
zejména prcovnělékařských služeb, léčebné péče a balíčků, jakož i k podpisu dodatků k uvedeným
smlouvám.

h
C

"Lž '1
V Praze dne

l'

MUDr. Luděk Pelikán, MBA .J-- """'"" """,,
jednatel '.

Be. Martina Hladká
Provozní ředitel

i

l
l

Plnou moc přijímám

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALiZM'I
PMle ovMomci knihy MagistUu h!. Ill. Pi"áhy
poLC. legalizace ®13/5/2023
vksMontčM podepsal" ŕmial

Luděk PeNán,
jménoj& pHjmení, daůnn a tnÍMo iwweni žMměk
Dobří9, Dnbřík, U PUského potoka 1389
adresa misia lrvdého pQbytu"
Iwublik¥± ; " " " .">.,
"bc-mký průkaz ,· , t,'::- ·' '-' .-.',:.A

,.. . .cšrut, na ůkladř klerělw Wřy á l i i .' ' .. ' ' ," '.
.. . ,3 . \V Pram dne 10.1,2023 .Jitka : ":;-, "\

. . , i r:' . '. :. . ;'i r'a přljmení cbvěi'ujíc| : - : - : l
; Č(uebt' má: l .. ' . '

úřednú, l i"udtka 3 podpis ověh'líd usd:y"'

" Nehodící se Sk, Member of íl

'"""'"í:,°::'%!,'.:::::!.{:

l


